z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu dokonano otwarcia 

następujących ofert: 

1. Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier”, ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków, NIP 6811895732, cena 

za realizację zamówienia w części 1 – 46.980,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt zł, 00/100 gr) brutto; cena za realizację zamówienia w części 2 – 66.420,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia zł, 00/100 gr) brutto,  

2. Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych CSK Expert Rafał Gorczowski, Plac Defilad 1, 00-901 

Warszawa, NIP 7341249454, cena za realizację zamówienia w części 1 – 49.980,00 zł (słownie: 

czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt zł, 00/100 gr) brutto; cena za realizację 

zamówienia w części 2 – 78.030,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy trzydzieści zł, 00/100 gr) 

brutto. 

3. Małopolskie Centrum Profilaktyki Sebastian Cienkosz ul. Zakopiańska 58, 30-418 Kraków, NIP 

6811841305, cena za realizację zamówienia w części 3 – 112.500,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy 

pięćset zł, 00/100 gr) brutto; cena za realizację zamówienia w części 4 – 45.000,00 zł (słownie: 

czterdzieści pięć tysięcy zł, 00/100 gr) brutto. 

4. ETOH Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych, ul. Mszczonowska 6, 

01-254 Warszawa, NIP 5271045922, cena za realizację zamówienia w części 3 – 95.400,00 zł (słownie: 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta zł, 00/100 gr) brutto; cena za realizację zamówienia w części 4 – 

41.400,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy czterysta zł, 00/100 gr) brutto. 

z-ca przewodniczącego Komisji 

Piotr Lejzerowicz